
 

 
 

Kraków, dnia 18.12.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Świadczenie usługi wsparcia technicznego dla infrastruktury 

informatycznej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie numer zamówienia 

DZiK-DZP.2921.106.2024, które odbyło się 18.12.2024 r. o godzinie 10:15. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Numer Zadania Cena oferty 

[zł] 

1 System Data Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 

2 98 547,60 

2 Fast IT Solutions Sp. z o.o. 

ul. Brukowa 12, 91-341 Łódź      

1 82 779,00 

2 95 632,50 

3 27 896,40 

 
 

                       

 

 

 


		2024-12-18T10:37:15+0100




